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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509012H

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit SUPERFOODS & DRINKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Zona 
Kadastrale 8270, Nd. 4, Hyrja 2, Kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne  fushen  e piceri, restorante,   bar kafe,  gastronomi  dhe 

te gjitha  prodhimeve dhe perpunimeve   te te gjitha 
produkteve  te brumit  dhe nenproduktet  e tyre,  pijeve  si 
dhe menaxhimin   e tyre ne rrjetet/zinxhirin   perkates  te 
prodhirnit  dhe tregtimit, ne  fushen  e hoteleri,  bujtine,   
turizem. Sherbimet  keshillimi, perfaqesimi  dhe 
ndermjetesimi   me pale te treta, shoqeri  te huaja  dhe 
vendase. Shitje-blerje, import-eksport, dhenie me  qira, 
magazinim    dhe   tregtim   me shumice   dhe  pakice   te 
produkteve   te ndryshme   ushqimore,   prodhimeve  te 
brumit,  te  bar-restorant,  produkteve   bujqesore   dhe  
blegtorale,   produkteve   te ndryshme  industriale,  te cdo 
lloj kategorie  dhe tipi, si dhe cfaredo lloj artikulli/produkti  
tjeter qe nuk ndalohen  nga legjislacioni   shqiptar. Çdo lloj 
aktiviteti  tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme,  veprime bankare dhe financiare te cfaredo  lloji  
dhe natyre si dhe konsulenca  dhe asistenca teknike  te 
dobishme  per arritjen  e objektivit  te Shoqerise  permendur  
me siper si  dhe cdo veprimtari  tjeter ekonomike  qe do te 
konsiderohet  e nevojshme  dhe e dobishme  per realizimin   
e qellimit  te Shoqerise  e qe nuk bie ndesh me legjislacionin  
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shqiptar ne fuqi. Shoqeria  mund  te  bashkepunoje   dhe/ose  
te zoteroje  pjesemarrje  - direkt  ose  indirekt  - ne shoqeri te 
tjera,  firma,  agjenci  dhe sipermarrje  te cilat kane objekt 
veprimtarie  te ngjashern me te.  
Endri Gjinushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriGjinushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERFOODS & DRINKS
E-Mail: gjinushi.e@gmail.com  
Telefon: 0672067777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-872227-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8723E-E3CE-4B63-9A1D-3C4A5A2A60F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0648ED7F-4A89-4A30-87EC-E28796A247A2

